令和６年度苫小牧市地域自立支援協議会第２回相談支援部会 議事要旨

 開催日時  令和 6年 11月 29日（金）午後３時～午後４時 10分
 開催場所  苫小牧地域生活支援センター

 出席者   委員 6名
       事務局 4名

 会議要旨

  ○議事

   （1）令和６年度苫小牧市地域自立支援協議会第１回幹事会報告
・令和６年９月２７日開催の幹事会の内容について報告

 （2）相談支援事業所から抽出された地域課題について
・令和６年１０月２５日開催の事例検討会にて市内の相談支援事業所からあげ

られた地域課題について報告。委員より内容に対してご意見いただき、新たな

課題も提起された。今後、部会で協議する中で対応等難しいものは幹事会・全

体会において協議していく。

   （3）情報提供・情報交換
・福祉関係者のための「手話出前講座」開催について